
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

   від 01 листопада  2021 року   № 838

с. Дмитрівка

Про  затвердження  Програми 

соціального захисту 

малозабезпечених верств населення 

Дмитрівської сільської ради на 2021 

рік у новій редакції

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Дмитрівська сільська рада 

 

вирішила:

1. Затвердити Програму соціального захисту малозабезпечених верств 

населення Дмитрівської сільської ради на 2021 рік у новій редакції (додається).
2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Дмитрівської сільської 

ради від 22 грудня 2020 року № 383  "Про затвердження програми соціального 

захисту малозабезпечених верств населення Дмитрівської сільської ради на 

2021 рік". 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії сільської 

ради  з питань:
 планування, фінансів, бюджету та соціально – економічного розвитку сіл 

громади;
 освіти, культури, спорту і молоді, соціального захисту, охорони     здоров’я, 

споживчого ринку, сфери послуг та захисту прав споживачів.
    

Дмитрівський сільський голова             Наталія СТИРКУЛЬ


